
	ESKİŞEHİR İL GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ SÜREÇ HİYERARŞİSİ TABLOSU	Dokuman Kodu	GTHB.İKS/KYS.TBL.002
		Revizyon No	0000
		Revizyon Tarihi	0000
		Yürürlük Tarihi	14.05.2018
		Sayfa Sayısı	1 / 5

TEMEL SÜREÇ	TARIMSAL DESTEKLEMELER TEMEL SÜRECİ	Süreç No:04
SÜREÇLER	4.1. Bitkisel Üretime Yönelik Destekler Süreci 4.2. Hayvansal Üretime Yönelik Destekler Süreci 4.3. Kırsal Kalkınmaya Yönelik destekler Süreci 4.4. Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Desteklemesi Süreci	
ALT SÜREÇLER	4.1. Bitkisel Üretime Yönelik Destekler Süreci 4.2. Hayvansal üretime yönelik destekleme süreci 4.3.1. KKYDP Kapsamında Ekonomik Yatırım Destekleme Süreci 4.3.2 KKYDP Kapsamında Genç Çiftçi Projesi Destekleme Süreci 4.3.3 KKYDP Kapsamında Bireysel Sulama Sistemleri Destekleme Süreci 4.4. Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Desteklemesi Süreci	
Faaliyet Basamakları	4.1 BİTKİSEL ÜRETİME YÖNELİK DESTEKLEMELER SÜRECİ 4.1.1. Bakanlar Kurulunca belirlenen tarımsal desteklemeler, ilgili kuruluş ve çiftçi örgütlerine İl ve İlçe Müdürlüklerimizce iletişim araçları ile duyurulur. 4.1.2. Tarımsal Desteklemelere ilişkin tebliğler kapsamında Çiftçi destek müracaatları alınarak İl ve İlçe Müdürlüklerince değerlendirilir. 4.1.3. Başvuru dosyasında eksiklikler mevcut ise eksikliklerin giderilmesi istenir, giderilmez ise müracaat reddedilir. 4.1.4. İl ve ilçe Müdürlüklerince TBS'deki kayıtlar kontrol edilerek gerekli güncellemeler yapılır 4.1.5. Uygun olan Başvuruların mahallinde İl ve ilçe Müdürlükleri personeline gerekli kontrolleri yapılır. 4.1.6. Kontrolü yapılan başvurular uygunsa sistemden destekleme onayı verilir. 4.1.7. Askı icmalleri sistemden alınır ve İl, ilçe Müdürlüklerince mahallinde askıya çıkarılır. 4.1.8. Askı icmallerine itiraz var ise İl/ilçe müdürlüklerince veya Tahkim Komisyonunca değerlendirilerek, askı icmalleri değerlendirme sonucuna göre güncellenir. Değerlendirme sonucu itiraz sahibine bildirilir. 4.1.9. İlçe Müdürlüklerinden onaylanarak gelen icmaller İl Müdürlüğünce konsolide edilerek icmaller sistemden alınır ve onaylanarak EBYS üzerinden Bakanlık ilgili merkez birimlerine gönderilir. (Referans Dokumana Bakınız) 4.2. HAYVANSAL ÜRETİME YÖNELİK DESTEKLEMELER SÜRECİ 4.2.1. Bakanlar Kurulunca belirlenen hayvancılık desteklemeler, ilgili kuruluş ve çiftçi örgütlerine İl ve İlçe Müdürlüklerimizce iletişim araçları ile duyurulur. 4.2.2 Destekleme müracaatları ilgili tebliğler kapsamında, İlçe Müdürlüklerince kabul edilerek değerlendirilir. 4.2.3. Mevzuata göre desteklemeye konu olan saha ve/veya sistem kontrolleri yapılır. 4.2.4. Denetim sonucunda uygun olmayan eksik müracaatların süresi içinde giderilmesi için başvuru sahibine bilgi verilir, eksiklikler giderilmez ise başvuru reddedilir. 4.2.5. Uygun müracaatların mevzuata göre sistem ve/veya işletme kontrolleri yapılır.	

	ESKİŞEHİR İL GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ SÜREÇ HİYERARŞİSİ TABLOSU	Doküman Kodu	GTHB.İKS/KYS.TBL.002
		Revizyon No	0000
		Revizyon Tarihi	0000
		Yürürlük Tarihi	14.05.2018
		Sayfa Sayısı	2 / 5

	<p>Hak edişler düzenlenerek icmaller sistemden alınır.</p> <p>4.2.6. Askı icmalleri başvuru sahiplerince incelenmek üzere İlçe Müdürlüklerinde askıya çıkarılır. İcmallere itirazlar var ise ilçe müdürlüklerinde veya Tahkim Komisyonunca incelenerek haklı itirazlar kabul edilir, haksız itirazlar ise reddedilir.</p> <p>4.2.7. Sistemden alınan kesin icmaller İl Müdürlüğünce Bakanlık ilgili merkez birimlerine gönderilir.</p> <p>(Referans Dokümana Bakınız)</p>
	<p>4.3.1. KKDP Kapsamında Ekonomik Yatırım Destekleme Süreci</p> <p>4.3.1.1. 5488 Sayılı Tarım Kanunu ve ilgili Bakanlar Kurulu Kararı ile uygulan KKDP (Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Tarıma Dayalı Yatırımların Desteklenmesi) kapsamındaki Ekonomik Yatırım desteklemeleri Tebliği (2017/22), ilgili kuruluş ve çiftçi örgütlerine İl ve İlçe Müdürlüklerimizce iletişim araçları ile duyurulur.</p> <p>4.3.1.2. İl Proje Değerlendirme Komisyonu ve Bakanlıkça yayınlanan tebliğe göre İl Proje Yürütme Birimi oluşturulur.</p> <p>4.3.1.3. Müracaatlar Tarım EDYS (Elektronik Doküman Yönetim Sistemi) üzerinden yapılır ve Tebliğde belirtilen kriterlere göre İl Proje Değerlendirme Komisyonu tarafından aynı sistem üzerinden değerlendirilir ve Değerlendirme Sonuç Raporları Bakanlığa gönderilir.</p> <p>4.3.1.4. Nihai değerlendirme sonucu olumsuz ise durum yatırımcıya tebliğ edilir, olumlu ise teminat alınarak tebliğde belirtilen süre içerisinde hibe sözleşmesi imzalanır.</p> <p>4.3.1.5. Sözleşme sonrası 15 gün içerisinde İl Proje Yürütme Birimince yatırım yerine gidilerek “Yatırım Yeri Tespit Tutanağı” düzenlenir ve yatırımcı tarafından 15 gün içinde “Başlangıç Raporu” İl Müdürlüğüne sunulur.</p> <p>4.3.1.6. Sözleşme imzalayan yatırımcılar, tebliğde belirtilen süre içerisinde satın alma evraklarını hazırlayarak İl Müdürlüğüne sunar, Olumlu ise İl Müdürlüğü Satın almayı gerçekleştirmesi için onay verir.</p> <p>4.3.1.7. Satın alma işlemleri belirtilen sürede tamamlanmaz ise Hibe Sözleşmesi fesih edilir ve proje teminatı hazineye irat kaydedilerek Genel Müdürlüğe bildirilir.</p> <p>4.3.1.8. Satın alma işlemleri belirtilen sürede tamamlandı ise yatırımcı tarafından ödeme talebi yapılır. Nihai Rapor ve ödeme talep evrakları İl Müdürlüğünce incelenir. İnceleme sonucu eksik evraklar tamamlanır. Satın Alınan İnşaat- Makine Ekipmanın Proje Yürütme Birimi elemanlarınca yerinde tespiti yapılır ve tespit tutanağı hazırlanır.</p> <p>4.3.1.9. Tespit tutanağı olumlu ise Nihai Rapor ile birlikte ödeme bilgileri internet veri sistemine girilir, icmal alınarak onaylanır ve Bakanlık Tarım Reformu Genel Müdürlüğüne (TRGM) gönderilir. Ödeme talebinin TRGM tarafından onaylanıp hibe ödemesi yapılmasını müteakiben Proje Teminatı Yatırımcıya iade edilerek proje sonuçlandırılır.</p> <p>4.3.1.10. Proje izleme süresince; projenin yılda en az iki kez olmak üzere beş yıl takibi yapılır.</p> <p>4.3.2 KKDP Kapsamında Genç Çiftçi Projesi Destekleme Süreci</p> <p>4.3.2.1. 5488 Sayılı Tarım Kanunu ve ilgili Bakanlar Kurulu Kararı ile uygulan KKDP (Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Dayalı Yatırımların Desteklenmesi)</p>



**ESKİŞEHİR İL GIDA, TARIM VE
HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ**
SÜREÇ HİYERARŞİSİ TABLOSU

Dokuman Kodu	GTHB.İKS/KYS.TBL.002
Revizyon No	0000
Revizyon Tarihi	0000
Yürürlük Tarihi	14.05.2018
Sayfa Sayısı	3 / 5

kapsamındaki Genç Çiftçi Projelerinin Desteklenmesi Tebliği (2017/10) , ilgili kuruluş ve çiftçi örgütlerine İl ve İlçe Müdürlüklerimizce iletişim araçları ile duyurulur.

4.3.2.2. İl Proje Değerlendirme Komisyonu oluşturulur.

4.3.2.3. İlçe Müdürlükleri bünyesinde “Genç Çiftçi Projesi Yürütme Birimi” oluşturulur. Program kapsamında yapılacak tüm çalışmaların Sekreteryasını, koordinasyonunu ve istenilen belgelerin İl Müdürlüğüne gönderilmesini sağlar.

4.3.2.4. Genç çiftçiler, Bakanlığımızın www.gencciftcitarim.gov.tr” web adresi üzerinden proje ön başvurusunu yapar, sistemden alacağı başvuru formuna gerekli belgeleri ekleyerek projesini uygulayacağı İlçe Müdürlüğüne şahsen yapar.

4.3.2.5. Müracaatlar İl Proje Değerlendirme Komisyonunca, Bakanlığın ve komisyonun belirlediği puanlama kriterlerine göre sistem tarafından oluşturulan puanlama ve proje konuları göz önüne alınarak, Bakanlıkça İlimize belirlenen konu ve bütçe doğrultusunda değerlendirilir. Belirlenen icmaller İlçe Yürütme Birimlerine gönderilir.

4.3.2.6. Hibe sözleşmesi imzalamaya hak kazanan genç çiftçiler, Bakanlıkça hibe ödemesi aşamasında istenilen belgeleri getiren genç çiftçiler ile İlçe Yürütme Birimlerinde sözleşme imzalanır.

4.3.2.7. Hibe sözleşmeleri, belirtilen süre içerisinde imzalanmadı ise hibe almaya hak kazananlardan tebliğde belirtilen süre içerisinde hibe sözleşmesi imzalamayanların yerine yedek listeden en yüksek puandan başlamak üzere Genç Çiftçi belirlenir ve icmal listesi İlçe Yürütme Birimine gönderilir. Sonuç İlçe yürütme birimince genç çiftçiye tebliğ edilir. Yedek listeden belirlenen genç çiftçiler ile hibe Sözleşmesi imzalanır. Hibe sözleşmeleri belirtilen sürede imzalandı ise İlçe Yürütme Birimince sistem üzerinden de onaylanır.

4.3.2.8. Genç çiftçiler uygulayacakları proje konularına göre hibe sözleşmesinde belirlenen süre içerisinde gider kalemlerini gerçekleştirirler ve hibe ödeme talebine ilişkin başvurularını İlçe Yürütme birimlerine tebliğ ve uygulama rehberindeki formatta dilekçe ile yaparlar.

4.3.2.9. Satın alma işlemleri belirlenen süre sürede tamamlanmaz ise hibe sözleşmesi fesh edilir.

4.3.1.2.10. Satın alma işlemlerini süresi içerisinde tamamlayan ve Bakanlıkça belirlenen evrakları tamamlayan genç çiftçilerin ödeme listeleri Bakanlık Tarım Reformu Genel Müdürlüğüne gönderilerek ödemenin yapılması sağlanır.


4.3.2.11. Proje izleme süresince; projenin yılda iki kez olmak üzere iki yıl boyunca takibi yapılır, ayrıca projenin izleme süresince oluşacak aksaklıkların görülmesi durumunda yasal işlemler başlatılır.

4.3.3 KKDP Kapsamında Bireysel Sulama Sistemlerinin Destekleme Süreci

4.3.3.1. 5488 Sayılı Tarım Kanunu ve ilgili Bakanlar Kurulu Kararı ile uygulan KKDP (Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Dayalı Yatırımların Desteklenmesi) kapsamındaki Basınçlı Sulama Sistemleri Destekleme Tebliği (Tebliğ No:2017/48), ilgili kuruluş ve çiftçi örgütlerine İl ve İlçe Müdürlüklerimizce iletişim araçları ile duyurulur.

4.3.3.2. Bakanlıkça yayınlanan tebliğe göre İl Proje Yürütme Birimi oluşturulur.

4.3.3.3. 60 günlük süre içerisinde yatırımcılar proje dosyalarını hazırlar

	ESKİŞEHİR İL GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ SÜREÇ HİYERARŞİSİ TABLOSU	Doküman Kodu	GTHB.İKS/KYS.TBL.002
		Revizyon No	0000
		Revizyon Tarihi	0000
		Yürürlük Tarihi	14.05.2018
		Sayfa Sayısı	4 / 5

	<p>4.3.3.4.İnceleme ve Değerlendirme Sonuçları 5 gün içerisinde İl Müdürünün onayına gönderilir. Nihai değerlendirme sonuçlarına göre desteklemeye esas asil ve yedek listeler oluşturulur.10 günlük bir süre içerisinde Asil ve Yedek listeler internet ortamında ve İl Müdürlüğü ilan panosuna asılır.</p> <p>4.3.3.5.İlandan kaldırılan asil listeler ile 10 gün içerisinde hibe sözleşmesi imzalanır.</p> <p>4.3.3.6.Tarla içi damla, yağmurlama, yüzey altı damla ve mikro yağmurlama sulama sistemleri için, 60 günlük süre içerisinde mal alımı yapılır. Tamburlu sulama, güneş enerjili sulama ve lineer veya Center pivot sulama için 90 günlük süre içerisinde mal alımı yapılır. Mal alımı yapılan malzemelerin tarlada montajının tamamlanması gerekir.</p> <p>4.3.3.7.Yatırımcılar tarafından projeye uygun olarak alımı ve tarlada montajı gerçekleştirilen bireysel sulama sistemlerinin tespit işlemleri, yatırımcının ödeme tarihi itibariyle en geç 45 içerisinde İl proje yürütme birimince tutanağa (Yerinde tespit tutanağı) bağlanır.</p> <p>4.3.3.8.Sisteme girilerek ödemeye gönderilir.</p>
	<p>4.4.1 Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Desteklemesi Süreci</p> <p>4.4.1.1.Yetkili oda ve üretici birliklerinden müracaatlar İl, İlçe Müdürlüklerince alımı ve Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Desteklemesi tebliği doğrultusunda kontrolü yapılır.</p> <p>4.4.1.2. Müracaatlar ilgili mevzuata uygunsa icmaller hazırlanır İl, İlçe Müdürlüklerinde askıya çıkarılır.</p> <p>4.4.1.3. Yasal süre içinde yapılan itirazlar, İl Teknik Komitesince değerlendirilir. Değerlendirme sonucunda göre haklı itirazlar kabul edilerek gerekli düzeltmeler yapılır. Haksız itirazlar ise reddedilir.</p> <p>4.4.1.4. Gerekli Denetimler yapıldıktan sonra Denetim Raporları İl Teknik Komitesinde Değerlendirilir. Eğer Uygun Değilse Gerekli Ceza-i İşlemler Uygulanır.</p> <p>4.4.1.5. Uygun Olması Halinde Sistemden Ödeme icmalleri alınarak EBYS'den Bakanlık ilgili merkez birimine gönderilir.</p> <p>(Referans Dokümana Bakınız)</p>
Referans Dokümanlar	<p>TARIMSAL DESTEKLEMELER TEMEL SÜRECİ İŞ AKIŞ ŞEMALARI</p> <ul style="list-style-type: none"> • HAYVANCILIK DESTEKLEMELERİ İŞ AKIŞ ŞEMASI (GTHB.26.İLM.İKS/KYS.AKŞ.03/02) • HAYVAN HASTALIKLARI TAZMİNAT DESTEKLEMESİ (ANAFİLAKTİK ŞOK-YAVRU ATIĞI DESTEĞİ) İŞ AKIŞ ŞEMASI(GTHB.26.İLM.İKS/KYS.AKŞ.03/08) • HASTALIK ÇIKIŞ-SÖNÜŞ İŞ AKIŞ ŞEMASI (GTHB.26.İLM.İKS/KYS.AKŞ.03/15) • HASTALIKTAN ARİ İŞLEMLER İŞ AKIŞ ŞEMASI



**ESKİŞEHİR İL GIDA, TARIM VE
HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ**
SÜREÇ HİYERARŞİSİ TABLOSU

Dokuman Kodu	GTHB.İKS/KYS.TBL.002
Revizyon No	0000
Revizyon Tarihi	0000
Yürürlük Tarihi	14.05.2018
Sayfa Sayısı	5 / 5

(GTHB.26.İLM.İKS/KYS.AKŞ.03/18)

- TARIMSAL YAYIM VE DANIŞMANLIK DESTEKLENMESİ İŞ AKIŞ ŞEMASI (GTHB.26.İLM.İKS/KYS.AKŞ.07/02)
- TABİ AFET YARDIMI VE TARSİM İŞLEMLERİ İŞ AKIŞ ŞEMASI (GTHB.26.İLM.İKS/KYS.AKŞ.07/05)
- ÇATAK PROGRAMI İŞ AKIŞ ŞEMASI (GTHB.26.İLM.İKS/KYS.AKŞ.02/04)
- ÇİFTÇİ KAYIT SİSTEMİNE BAĞLI TARIMSAL DESTEKLEME ÖDEMELERİ İŞ AKIŞ ŞEMASI (GTHB.26.İLM.İKS/KYS.AKŞ.02/28)
- KKDP KAPSAMINDA BİREYSEL SULAMA SİSTEMLERİ DESTEKLEME SÜRECİ İŞ AKIŞ ŞEMASI(GTHB.26.İLM.İKS/KYS.AKŞ.06/07)
- KKDP KAPSAMINDA EKONOMİK YATIRIM DESTEKLEME SÜRECİ İŞ AKIŞ ŞEMASI (GTHB.26.İLM.İKS/KYS.AKŞ.06/08)
- KKDP KAPSAMINDA GENÇ ÇİFTÇİ PROJELERİNİN DESTEKLENMESİ SÜRECİ İŞ AKIŞ ŞEMASI(GTHB.26.İLM.İKS/KYS.AKŞ.06/09)